
VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ PROJEKTO LĖŠŲ I etapas SĄRAŠAS
2023 m.

Eil. nr. Mokymo priemonės pavadinimas Tiekėjas Dalykas Finansavimo šaltinis Kiekis

1. Literatūros vadovėlis 9kl. 1d. Horiz. Šviesa Lietuvių k. Projektas 2 35.8 17.9
2. Gamtos mokslai. Vadovėlis5kl.1d. Hori Šviesa Biologija Projektas 1 17.9 17.9
3. Literatūros vadovėlis 5kl. 1d. Horizont Šviesa Lietuvių k. Projektas 2 35.8 17.9
4. Literatūros vadovėlis 7kl. 1d. Horizont Šviesa Lietuvių kalba Projektas 2 35.8 17.9
5. Lietuvių kalba 7kl. 1d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Projektas 2 35.8 17.9
6. Lietuvių kalba 5kl. 1d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Projektas 2 35.8 17.9
7. Gamtos mokslai. Vadovėlis5kl.1d. Šviesa Biologija Projektas 33 590.7 17.9
8. Biologija. Vadovėlis 7kl.1d. Šviesa Biologija Projektas 1 17.9 17.9
9. Biologijai. Vadovėlis 9kl.1d. Šviesa Biologija Projektas 1 17.9 17.9
10. Geografija. Vad. 9-10kl. Id. Šviesa Biologija Projektas 1 17.9 17.9
11. Fizika? Tai labai paprasta? Vadovėlis Baltos lank. Fizika Projektas 46 874 19
12. Vaivorykštė 1 kl. Rugsėjis Baltos lank. Pradinės klasės Projektas 3 27 9
13. Vaivorykštė 1 kl. Spalis Baltos lank. Pradinės klasės Projektas 3 27 9
14. Lietuvių kalba 5kl. Baltos lank. Lietuvių kalba Projektas 2 38 19
15. Lietuvių kalba 7kl. 1d. Baltos lank. Lietuvių kalba Projektas 2 32 16
16. Literatūros vadovėlis 7kl. 1d. Baltos lank. Lietuvių kalba Projektas 48 768 16
17. Literatūros vadovėlis 9kl. 1d. Baltos lank. Lietuvių kalba Projektas 28 504 18
18. Istorijos vadovėlis 5 kl. 1d Briedis Istorija Projektas 33 557.7 16.9
19. Istorijos vadovėlis 5 kl. 2d Briedis Istorija Projektas 33 557.7 16.9
20. Istorijos vadovėlis 9 kl. 1d Briedis Istorija Projektas 27 483.3 17.9
21. Istorijos vadovėlis 9 kl. 2d Briedis Istorija Projektas 27 483.3
22. Geografija. Žemė. 9kl. Id. Briedis Geografija Projektas 27 518.4 19.2
23. Geografija. Žemė.9kl. IId. Briedis Geografija Projektas 27 518.4 19.2
24. Geografija. Žemė.7kl. Id. Briedis Geografija Projektas 1 19.2 19.2

Viso: 354 6249.3

Numatoma 
suma

Vieneto 
kaina



VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ PROJEKTO LĖŠŲ I etapas SĄRAŠAS

Sąskaitos nr Pavadinimas
AOSF910033917 2023-07-10 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910034921 2023-07-26 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910035781 2023-08-03 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910039374 2023-08-31 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910039374 2023-08-31 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910043668 2023-09-11 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910055862 2023-10-26 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910051247 2023-10-03 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910051341 2023-10-03 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910057763 2023-11-03 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
BLV16295 2023-09-01 Baltos lankos
BLV16296 2023-09-01 Baltos lankos
BLV16296 2023-09-01 Baltos lankos
BLV19023 2023-10-24 Baltos lankos
BLV19023 2023-10-24 Baltos lankos
BLV19310 2023-10-28 Baltos lankos
BLV19472 2023-10-30 Baltos lankos
LBV0160181 2023-08-29 BRIEDIS
LBV0161906 2023-09-27 BRIEDIS
LBV0160181 2023-08-29 BRIEDIS
LBV0165343 2023-09-26 BRIEDIS
LBV0167400 2023-11-28 BRIEDIS                      
LBV0167400 2023-11-28 BRIEDIS
LBV0167401 2023-11-28 BRIEDIS



VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ PROJEKTO LĖŠŲ SĄRAŠAS
II etapas 2023 m. Gauta:4832

Eil. nMokymo priemonės pavadinimas Tiekėjas Dalykas Finansavimo šaltinisKiekis

1. Geografija. Žemė. 7 kl. 1d. Briedis Geografija Projektas 45
1747.22. Geografija. Žemė. 7 kl. 2d. Briedis Geografija Projektas 46

3. Gamtos mokslai. Vadovėlis 5kl.2d. Šviesa Biologija Projektas 33 590.7
4. Biologija. Vadovėlis 7kl. 1d. Šviesa Biologija Projektas 46 823.4
5. Biologija. Vadovėlis 7kl. 2d. Šviesa Biologija Projektas 46 823.4
6. Biologija. Vadovėlis 9kl. 1d. Šviesa Biologija Projektas 27 483.3
7. Biologija. Vadovėlis 9kl. 2d. Šviesa Biologija Projektas 20 358.1

Viso: 263 4826.1

Numatom
a suma



VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ PROJEKTO LĖŠŲ SĄRAŠAS
Gauta:4832

Sąskaitos nr Pavadinimas
19.2 LBV 0167402 2023-11-28 UAB ,,Briedis"
19.2 LBV 01674022023-11-28 UAB ,,Briedis"
17.9 AOSF910065457 2023-12-12 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
17.9 AOSF910067499 2023-12-15 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
17.9 AOSF910068210 2023-12-21 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
17.9 AOSF910066980 2023-12-14 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
17.9 AOSF910068210 2023-12-21 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"

Vieneto 
kaina



2023 m.

Eil. nrMokymo priemonės pavadinimas Tiekėjas Dalykas Finansavimo šaltinisKiekis

1. Vaivorykštė 3kl. Rugsėjis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
2. Vaivorykštė 3kl. Spalis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
3. Vaivorykštė 3kl. Lapkritis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
4. Vaivorykštė 3kl. Gruodis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
5. Vaivorykštė 3kl. Sausis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
6. Vaivorykštė 3kl. Vasaris Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
7. Vaivorykštė 3kl. Kovas Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
8. Vaivorykštė 3kl. Balandis Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
9. Vaivorykštė 3kl. Gegužė Baltos lankos Pradinės klasės Mokinių krepšelis 7 63 9
1. Literatūra vadovėlis7kl. 1d. LLTI Lietuvių k. Mokinių krepšelis 11 88 8
3. Privet! 2 rusų kalb. Vadovėlis Presvika Rusų k. Mokinių krepšelis 3 50.7 8
4. On Screen 2 SB+DigiBooks APP Litterula Anglų kalba Mokinių krepšelis 13 159.25 12.25
5. Literatūra vad.9kl. 2d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 2 35.8 461
6. Lietuvių k. vad.7kl. 2d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 2 35.8 461
7. Biologija vad.7kl. 2d. Horizontai Šviesa Biologija Mokinių krepšelis 1 17.9 461
8. Gamtos mokslai. Vad. 5kl. 2d. Šviesa Biologija Mokinių krepšelis 1 17.9 461
9. Literatūra vad.5kl. 2d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 2 35.8 462
10. Lietuvių k. vad.5kl. 2d. Horizontai Šviesa Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 2 35.8 462
11. Biologija. Vadovėlis 9kl.2d. Šviesa Biologija Mokinių krepšelis 1 17.9 17.9
12. Prima Plus A1.1 KB Litterula Vokiečių klaba Mokinių krepšelis 15

850.4

11.2
13. Prima Plus A1.2 KB (vadovėlis) Litterula Vokiečių klaba Mokinių krepšelis 17 11.2
14. Prima Plus A2.1 KB (vadovėlis) Litterula Vokiečių klaba Mokinių krepšelis 18 11.2
15. Prima Plus A2.2 KB (vadovėlis) Litterula Vokiečių klaba Mokinių krepšelis 12 11.2
16. Prima Plus B1 KB (vadovėlis) Litterula Vokiečių klaba Mokinių krepšelis 10 15.6
18. Biologija. Vadovėlis 9kl. 2d. Šviesa Biologija Mokinių krepšelis 7 125.3 17.9
19. Literatūra vad. 7kl. 2d. Horizontai šviesa Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 2 35.8 17.9
20. Geogeafija vad. 6kl. Horizontai Šviesa Geografija Mokinių krepšelis 1 17.9 17.9

VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI VADOVĖLIŲ IŠ MOKINIO KREPŠELIO

Numatom
a suma

Vieneto 
kaina



21. Ekonomika per 31 val. 10 kl. Patogu pirkti Ekonomika Mokinių krepšelis 27 525.32 19.46
22. Literatūros vad. 9kl. 2 d. Baltos lankos Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 28 504 18
23. Lietuvių kalba. Vad. 7kl. 1d. Baltos lankos Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 15 240 16
24. Lietuvių kalba. Vad. 7kl. 2d. Baltos lankos Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 15 240 16
25. Literatūros vad. 7kl. 2 d. Baltos lankos Lietuvių kalba Mokinių krepšelis 48 768 16

Viso: 316 4368.57



Sąskaitos nr Pavadinimas
BLV15926 2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos         
LLP23-0227 2023-08-23 Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas
W1 33916 2023-09-06 UAB ,,Presvika"
WL31027 2023-08-18 UAB ,,Litterula"
AOSF910062053  2023-12-05 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910062053  2023-12-05 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910062053  2023-12-05 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910062053  2023-12-05 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai" 
AOSF910064115  2023-12-08 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910064115  2023-12-08 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"  
AOSF910064555  2023-12-11 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
VL33324  2023-12-08 UAB ,,Litterula" 
VL33324  2023-12-08 UAB ,,Litterula"
VL33324  2023-12-08 UAB ,,Litterula"
VL33324  2023-12-08 UAB ,,Litterula"
VL33324  2023-12-08 UAB ,,Litterula"
AOSF910065442 2023-12-12 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910065913 2023-12-13 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"
AOSF910065913 2023-12-13 UAB,,Edukacinio turinio sprendimai"

MOKINIO KREPŠELIO SĄRAŠAS



PP-23-097932 2023-12-19 UAB ,,Patogu pirkti".
BLV21105 2023-12-13 Baltos lankos
BLV21104 2023-12-15 Baltos lankos
BLV21434 2023-12-15 Baltos lankos
BLV21433 2023-12-15 Baltos lankos



VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI PRIEMONIŲ IŠ MOKINIO KREPŠELIO SĄRAŠAS

Eil. nr. Mokymo priemonės pavadinimas Tiekėjas

1. Vaivorykštė 3kl. Rugsėjis. Pratybų sąs. Baltos lankos
2. Vaivorykštė 3kl. Spalis. Pratybų sąs. Baltos lankos
3. Vaivorykštė 3kl. Lapkritis. Pratybų sąs. Baltos lankos
4. Vaivorykštė 3kl. Gruodis. Pratybų sąs. Baltos lankos
5. Vaivorykštė 3kl. Sausis. Pratybų sąs. Baltos lankos
6. Vaivorykštė 3kl. Vasaris. Pratybų sąs. Baltos lankos
7. Vaivorykštė 3kl. Kovas. Pratybų sąs. Baltos lankos
8. Vaivorykštė 3kl. Balandis. Pratybų sąs. Baltos lankos
9. Vaivorykštė 3kl. Gegužė. Pratybų sąs. Baltos lankos
10. Ugdymo priemonė ,,Kūrybinė atmintis" Olifu
11. Ugdymo priemonė Logigram 10025 Olifu
12. Masažinės grindys-dėlionė(didelis rink.) Olifu
14. Konstruktorius Korbo Edu 320 Olifu
15. Kūrybinė priemonė ,,Spagečių menas" Olifu
16. Kvapų pažinimo žaidimas GAMTOS KVAPAI ALG knygynai
17. Konstravimo rinkinys BRAIN BUILDERS ALG knygynai
18. Žaidimas ,,Kas aš esu?" ALG knygynai
19. Stalo žaidimas ,,O buvo taip" ALG knygynai
20. Stalo žaidimas PYJAMA DRAMA ALG knygynai
21. Stalo žaidimas MY MONSTERS ALG knygynai
22. Žiniunis. T.Dolega-Mostowiez UABLectio divina
23. Žmogžudystė klebonijoje. A. Kristi UABLectio divina
24. Moteris iš Kairo. T. Stankovič UABLectio divina
25. Kapas Jūroje. A.Nore UABLectio divina
26. Drakula. B. Stoker UABLectio divina
27. Marti. Žematė UABLectio divina
28. Skerdžius. V. Krėvė UABLectio divina
29. Laimės žiburys. J. Biliūnas UABLectio divina
30. Darbo įrankis: knyga ,,Sveiko maisto gamyba" MB Tulipas
31. Plakatas ,,LR valdymas" UAB Smaltija
32. Plakatas ,, Informacijos duomenų laikmenos UAB Smaltija
33. Plakatas ,,Klaviatūra" UAB Smaltija
34. Plakatas ,,Sveiko darbo kompiuterių pagrindai" UAB Smaltija
35. Plakatas ,, Lietuvos įsimintinos datos" UAB Smaltija
36. Georafija. Prat. Sąsiuvinis 9 kl. Horizontai Šviesa
37. BIologija. Prat. Sąsiuvinis 9 kl.1d. Horizontai Šviesa
38. Gamtos moksl. Prat. Sąsiuvinis 5 kl.1d. Horizontai Šviesa
39. Prisijungimas prie mok. Kn. Ekonomika peer 31 val. LLRI
40. Eduka klasė. Mokyt. Metinė licencija UAB Ateities pamoka
41. KURK 9+10 Kompiuterinis užduočių rinkinys UAB TEV
42. KURK SKD-PRO 5-8KLKompiuterinis užduočių rink. UAB TEV
43. Heroinas. M.Burges UAB Balto trader
44. Musių valdovas UAB Balto trader
45. Vidurnakčio gauja UAB Balto trader



46. Kaukas Gugis ir kerų karas J. Žilinskas UAB Balto trader
47. Apšviestoji UAB Balto trader
48.  Sakmė apie strazdą ir gyvarę. S. Collins UAB Balto trader
49. Krabatas arba treji metai užburtame malūne. UAB Balto trader
50. Anė iš Žaliastogių. M. Montgomery UAB Balto trader
51. Mylimiausia katytė. H. Webb UAB Balto trader
52. Nauji namai Lunau. L. Chapman UAB Balto trader
53. Bado žaidynės. S. Collins UAB Balto trader
54. Meilė, džiazas ir velnias. J. Grušas UAB Balto trader
55. Mažiausia katytė. H. Webb UAB Balto trader
56. Tamsos mokykla. S. J. Paul UAB Balto trader
57. Mirtininkas. S. Brown UAB Balto trader
58. Kaukas Gugis ir sielų akmuo J. Žilinskas UAB Balto trader
59. Ypatingų vaikų namai. R. Riggs UAB Balto trader
60. Karo nuotaka UAB Balto trader
61. Skruzdėlikas Nežiniukas 1kng. R. Dmuchovskienė UAB Balto trader
62. Paskolintas Šuniukas. H. Webb UAB Balto trader
63. Šalčio faktorius. UAB Balto trader
64. Sielų teismas. D. Caristi UAB Balto trader
65. Prisijungimas prie mok. Kn. Ekonomika peer 31 val. UAB Balto trader
66. Tylos istorija. UAB Balto trader
67. Mokyklos rūsyje slepiasi žvėris. UAB Balto trader
68. Sužeista katytė. H. Webb UAB Balto trader
69. Paskutinė Šanchajaus rožė. W. D. Randel UAB Balto trader
70. Genezė. CH. Carter UAB Balto trader
71. Skruzdėlikas Nežiniukas 5 kng. R. Dmuchovskienė UAB Balto trader
72. Tapatybė. W. Roberts UAB Balto trader

Viso:



VISAGINO ,,ŽIBURIO" PAGRINDINĖS MOKYKLOS REIKALINGŲ ĮSIGYTI PRIEMONIŲ IŠ MOKINIO KREPŠELIO SĄRAŠAS
2023 m.

Dalykas Finansavimo šaltinis Kiekis

Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2

108

6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 6
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 5 745 149
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 490 245
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 2 266 133
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 1 99 99
Pradinės klasės Mokinių krepšelis 1 109 109
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 35.99 35.99
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 19.99 19.99
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 10.99 10.99
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 19.99 19.99
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 19.99 19.99
Psichologo kab. Mokinių krepšelis 1 27.99 27.99

1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 18.59 18.59
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 19.36 19.36
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 18.57 18.57
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 15.38 15.38
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 17.59 17.59
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 4.38 4.38
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 4.38 4.38
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 4.39 4.39
Technologijų kab. Mokinių krepšelis 1 311.24 311.24

Istorijos kab. Mokinių krepšelis 1 11.99 11.99
IT kab. Mokinių krepšelis 1 16.35 16.35
IT kab. Mokinių krepšelis 1 16.35 16.35
IT kab. Mokinių krepšelis 1 16.35 16.35

Istorijos kab. Mokinių krepšelis 1 11.99 11.99
Geografijos kab. Mokinių krepšelis 1 6.8 6.8
Biologijos kab. Mokinių krepšelis 2 13.6 6.8
Biologijos kab. Mokinių krepšelis 1 6.8 6.8

Ekonomika Mokinių krepšelis 1 5 5
Gamtamoksliai Mokinių krepšelis 3 45 15

Matematika Mokinių krepšelis 1 40 40
Matematika Mokinių krepšelis 1 60 60

1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 12.19 12.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 10.49 10.49
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 11.69 11.69

Numatom
a suma

Vieneto 
kaina



1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 21.89 21.89
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 15.79 15.79
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 13.92 13.92
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 10.69 10.69
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 16.91 16.91
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 5.19 5.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 6.69 6.69
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 14.39 14.39
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 13.19 13.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 7.19 7.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 12.59 12.59
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 15.79 15.79
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 16.19 16.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 17.49 17.49
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 16.29 16.29
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 12.49 12.49
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 7.19 7.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 15.89 15.89
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 13.59 13.59
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 23.49 23.49
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 16.29 16.29
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 12.79 12.79
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 8.19 8.19
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 18.89 18.89
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 17.79 17.79
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 11.49 11.49
1 -10 kl. mokiniams Mokinių krepšelis 1 17.79 17.79

89 3030.5



Sąskaitos nr Pavadinimas
BLV15926 2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
BLV15926  2023-06-27 Baltos lankos
PRO Nr.002460 2023-12-22 UAB ,,Olifu LT"
PRO Nr.002460 2023-12-22 UAB ,,Olifu LT"
EP Nr.0001620 2023-12-22 MB ,,Edukacinės priemonės"
PRO Nr.002460 2023-12-22 UAB ,,Olifu LT"
PRO Nr.002460 2023-12-22 UAB ,,Olifu LT"
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
AMSF93735269 2023-12-21 ALG knygynai UAB
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
OBS4111 2023-12-20 UABLectio divina
TLP00002055 2023-12-22 MB Tulipas
SLL4051637 2023-12-19 UAB Smaltija
SLL4051637 2023-12-19 UAB Smaltija
SLL4051637 2023-12-19 UAB Smaltija
SLL4051637 2023-12-19 UAB Smaltija
SLL4051637 2023-12-19 UAB Smaltija
AOSF910061830 2023-12-04 UAB Edukacinio turinio sprendimai
AOSF910052318 2023-10-06 UAB Edukacinio turinio sprendimai
AOSF910051343 2023-10-03 UAB Edukacinio turinio sprendimai
LLRI2023-15 2023-09-12 Lietuvos laisvosios rinkos institutas
EDK-0048504 2023-10-11 UAB Ateities pamoka
TEV2302540 2023-11-10 UAB TEV
TEV2302540 2023-11-10 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader



LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader
LVL2149630 2023-12-16 UAB Balto trader


	I projektas
	II projektas
	Mokinio kr.
	Priemonės

